RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 141/16 – de 26 de abril de 2016.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Readaptar temporariamente a servidora EVELISE RODRIGUES DOS

SANTOS, matrícula nº 104777022, ocupante do cargo de Investigadora de Polícia

Judiciária, lotada na Delegacia Geral da Polícia Civil, considerando o diagnóstico

médico exarado no Boletim de Inspeção Médica nº 23014, pelo período de 01/09/2015 a

27/02/2016, para fim de regularização funcional. (Processo: 31/001349/2015)

Campo Grande, 26 de abril de 2016.

JOSE CARLOS BARBOSA

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

 (Publicado no DOE 9.154 de 29.04.2016, pág.30)